

---

# Industriparken 3 A/S

**CVR-nr.: 26672236**

Industriparken 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Carsten Reenberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Industriparken 3 A/S  
Industriparken 3  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26672236  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Centrumgaden 1  
2750 Ballerup  
DK Danmark

**Revisor** REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr.: 10686504  
P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre landmåleropgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på DKK 628.759,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har solgt sine landmålervirksomhed pr. 31/12 2023 og derfor vil indtægten i selskabet fremover blive væsentlig mindre.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.437.257</b>	<b>2.931.010</b>
Personaleomkostninger	1	-2.628.481	-2.480.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.969	-84.807
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>796.807</b>	<b>365.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.200
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>796.807</b>	<b>357.431</b>
Skat af årets resultat	2	-168.048	-39.377
<b>Årets resultat</b>		<b>628.759</b>	<b>318.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		628.759	318.054
<b>I alt</b>		<b>628.759</b>	<b>318.054</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		719.040	727.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.758	145.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>760.798</b>	<b>872.934</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>760.798</b>	<b>872.934</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.569	574.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.276	0
Andre tilgodehavender		657.400	146.042
Periodeafgrænsningsposter		40.313	58.824
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.844.558</b>	<b>779.512</b>
Likvide beholdninger		554.906	1.326.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.399.464</b>	<b>2.106.072</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.160.262</b>	<b>2.979.006</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.868.707	1.239.948
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.368.707</b>	<b>1.739.948</b>
Hensættelse til udskudt skat		85.000	78.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>85.000</b>	<b>78.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.351	35.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	144.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		676.204	981.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.555</b>	<b>1.160.582</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.555</b>	<b>1.160.582</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.160.262</b>	<b>2.979.006</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKR</b>	<b>DKR</b>
Løn og gager	-2.406.332	-2.217.697
Fri telefon	3.100	3.000
Refusion	- 0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	89.546	31.049
Pensionsbidrag	-263.972	-251.603
Andre omkostninger til social sikring	-50.823	-45.321
	<u>-2.628.481</u>	<u>-2.480.572</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Aktuel skat	-161.524	-43.318
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.524	3.941
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-168.048</u>	<u>-39.377</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2023 DKK 156.107,00.

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a DKK 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4